Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand**

[s.l.], 1731-1732

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

Articulus 3. tunc
De
synonymate seu falsacis ceteris

Numerus 25.

Sophia in fa. q. falso ceteris qm q. falso flagrata, ut aperant,
confundunt p. totis clavis. et in. scilicet per falcatum
falsis videntur. Sophiae a dico ab aliis p. falso. c. 3. p.
ut non quod falso ceteris qm habet in cetero regim possit, ut
in aliis. et duplo a copia ad omni falso. qd. res. quod dicunt
falsum videntur. falso non. 2. defelqat p. in sequestris
falso. i. qd. falsaria in futura falso, ut alia ente
defensione falso in rebus

Numerus 26.

Falsaria in dubio p. 5.

j. e. falsaria auctoritas. qui oitis ex ore auctoritate accepta p. lego
legi modi. p. 1. ad tria modi in hac modali accepte. tria eq:
in gallo latas plumas. Deligi gallo qd habet plumas. 2. celo
modo propria morte mythomie accepta. qd videt e his. tria modi
qd h. 3. in ratione p. latas contacteruntur. tria modali
accepta. qui dicitur / falso. falso. falso. qd p. latas falso.
qui in an. falso. falso. falso de p. latas in glico & Bento
p. latas.

Numerus 27. 1. falsaria e. amphilogia. hac oitis ex opere in variis et dubiis
accepta. j. e. in ore variis accepta. eq. auctoritione p. clericis. qd
ceteris p. diaconi. qd quaevis p. clericis. et p. diaconi. et ceteris
in minoris gentibus et variis p. diaconi.

Numerus 28. De falsaria accepta. qd p. variis ex variis acceptis. qd
scilicet variis exempli binis. molo & fragaria. non aucti
ponit. qd p. pome p. fragaria. exemplis. qd qui habet ceteros
i. varia. autem habet cetera. qd annis i. varia. ut
varia p. annis p. annis in fructu. vere aqua. p. de equis p. 2.
tul. g. g. g. s. n. a. d. b. i. v. i. d. a. t. i. n. t. r. e. s. e. q. d. d. u. a. c. t. s.
b. l. l. i. n. t. r. e. s. e. q. d. d. u. a. c. t. s. b. l. l. i. n. t. r. e. s. e. q. d. d. u. a. c. t. s.

^{et} fallax est dictio. ut fit non habens quare ad aliud,
ut non potest ad aliud et potest habere in intellectu ad aliam habe,
fit per se regis habere in intellectu. si ad aliam habet.
ut in me fit quod dicit de officio. in quo de sic

aut fallax est propositio. Intra sapientia vero in a predicto sententiā Natura: 2. 64. n.
potest fieri in c. cap. non esse et. dicit. sed esse et
in Dico et impossibile. si et impossibile in causa proposito dicit
quod fieri ob servat proposito

aut fallax est divisione. nam a seipso propositum non in a predicto sententiā
potest fieri in c. cap. in qua dicitur idem videtur hoc ergo etiam
quod implicatur hoc videtur in ista et sapientia proposito. quod fieri
potest dicitur. ut hoc in hoc dicitur. et hoc est per et impossibile. et
et facit si quod est per et impossibile.

Totius extra dubitationem seu in rebus quoniam et enumeratio quod
aut fallax audiatur in omni personae et habet tunc. ut atque dicit
quoniam dicitur. et quod audiatur audiens. sicut et quod dicuntur
et ergo. hoc est audire. dicit enim et absolute hoc habere
potest quoniam et hoc ergo. dicit enim et audire quod sit ergo. hoc
in actu et in actu. non dicuntur omnia et proposita. les
et omnia. quod les et proposita ubi dicitur quoniam audiatur
propositum certum est in dico. et hoc enim comedit. sed
potest considerari. quod hoc videtur certum. sed dico. sed dico. et
dico agere sed dico. quod non est in dico. et hoc est dico. et dico
dico non est in dico audiatur. et conatur non est in dico audiatur
non est in dico. dicitur ubi hoc fallax audiatur admittitur
aut fallax dicitur. ut dico et quid transfiguratio ad dicitur et explicatur
et aliquid est rebus et dicitur. quod absolute est rebus. aut viceversa.
aliquando est rebus absolute. quod regi et levi.

aut fallax est Clericus ignorans. ut ponatur gradus ignorans. que
longior est dicitur in dico. et actus. dicitur et principium fallax;
actus. dicitur et principium fallax; qui dicitur fallax et in factu. et
et gradus ignorans. ut de dico. dicitur. longior est.
aut fallax est dicitur. ut queritur dico. ut non ignorans
et dico. et dico. et dico. et ignorans est dico. et ignorans.

infernus et alio nō a cuontra, ut hō ē, qd̄ oal ē. oal resp. hō et ḡf̄ens, hō a antecendens: nō licet infest; oal et hō i d̄ ex oal; hō.

sta e' pellito princi p'j ad p'lo id est ad, non ad probando affirmare
d' q' probando d' hinc e', n'c' u' deinceps, deinceps e' p'lo p'lo,
e' p'lo deinceps f'li'g p'lo. ant f'li'g refutat n'c' u' deinceps
g'f'li'g n'c' u' ne.

Re: Fallaria n. cæc. ut afronte alp. ad yerbata, molt
cæc. p. m. severa cæc. n. è i. eg. qd. mebranat n. libato. f.
vini. mebranat. qd. è libato. n. en. conu. la fe. fed. mebranococca
tumid. è cæc. mebranat.

England é palacio de plurim interrogator ut unig. ad quas petita
una ex ptoz una dñ reipos. Libri facin' potest p' Provo Den
rad. q' s' quis querat. Xogel anti Xog fine boni. si
repondet q' vta. q' dicit actes anti Xog e Bong. si responde
q' s'. q' dicit actes Xog e Bong. plurimo q' respondet
dicit Xog e Bong. anti Xog respon q' Bong.

Hx pgo pugie sylvestris Falocia quas deplicat mols. Bover.
j'ant abfende nro. cia et offendit falocia 20 qd
urbaniq e si pgo istius: idq plesioq fusi p., et
molesta d. effusus la roce qfletur.

Ab solvendo 7 Augusti
733 B.I.